
Дніпровський фаховий коледж  

енергетичних та інформаційних технологій 

 
 

Н А К А З 

 

12.01.2023     м. Дніпро     № 16-аг 

 

 

 

Про затвердження виконання 

заходів цивільного захисту  

ДФКЕІТ на І півріччя 2023 року 

 

На виконання підпункту 1 пункту 2 розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 27 грудня 2018 року № 1076-р та Наказу Міністерства освіти і науки 

від 01.02.2019 № 113 «Про затвердження плану основних заходів цивільного 

захисту на 2023 рік» з метою організації та здійснення заходів, спрямованих на 

забезпечення готовності органів управління, сил та засобів цивільного захисту 

ДФКЕІТ до виконання завдань за призначенням, підготовки керівного складу і 

фахівців, діяльність яких пов’язана з організацією і здійсненням заходів 

цивільного захисту, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План виконання заходів цивільного захисту Дніпровського 

фахового коледжу енергетичних та інформаційних технологій на І півріччя                         

2023 р. Відповідальні: фахівець з питань ЦЗ Козачок В. І. 

2. Керівникам структурних підрозділів технікуму забезпечити виконання 

Плану виконання заходів у частині, що належить до їх відання. 

Відповідальні: фахівець з питань ЦЗ Козачок В. І., інженер з охорони праці 

Осауленко О. О., головний бухгалтер Дудіна Н. В, зав. гуртожитком Омельченко 

І. В., заступник директора з АГР Осіпов О. М. 

Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з АГР 

Осіпова О. М. 

 

 

 

 

 

Директор        Анжеліка ФЕДЬКО 

 
 


